绍兴市柯桥区教育体育局
〔2024新教师招聘〕公告20号

关于2024年柯桥区事业编教师、中小学储备教师   公开招聘体检入围名单的公示

根据《绍兴市柯桥区教育体育系统2024年新教师公开招聘公告三》《绍兴市柯桥区教育体育系统2024年中小学储备教师公开招聘公告》精神，经笔试、专业技能测试、面试、附加分审核，按照考生报考岗位录取，确定204名考生入围2024年柯桥区事业编教师、中小学储备教师公开招聘体检名单，4名高素质复合型硕士层次高中教师及公费师范生同时参加体检，现予以公示，具体名单见附件。

体检入围名单公示时间3天，从6月19日至6月21日，若有异议的，可通过绍兴市柯桥区人民政府门户网站—柯桥区教育体育局政务公开“咨询投诉”栏目或直接向区教体局人事科反映。

区教体局受理电话：84126267、84126623、84131531；联系人：王同志、胡同志、鲍同志。区纪委、区监委第八派驻纪检监察组监督电话：85598500；联系人：戴同志。

附件：2024年柯桥区事业编教师、中小学储备教师公开招聘体检入围名单（含复合型硕士及公费师范生）

                           绍兴市柯桥区教育体育局

                             2024年6月19日